РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     30 мая 2023 г.                                            № 520

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие малого и среднего
предпринимательства в Прионежском
муниципальном районе»

В  целях  устранения  замечаний,  выявленных  по  итогам  проведения

аудиторского  мероприятия «Оценка  надежности  внутреннего  финансового

контроля при составлении и представлении структурными подразделениями

Администрации  Прионежского  муниципального  района  муниципальных

программ», Администрация Прионежского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения  в  муниципальную  программу  «Развитие

малого  и  среднего  предпринимательства  Прионежского  муниципального

района»,  утвержденную  Постановлением  Администрации  Прионежского

муниципального  района  от  23.08.2021  №  852  «Об  утверждении

муниципальной  программы  «Развитие  малого  и  среднего

предпринимательства  Прионежского  муниципального  района»,  изложив

текстовую часть программы в редакции, согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее  постановление  подлежит  официальному

опубликованию  (обнародованию)  в  источниках  официального

опубликования  (обнародования)  муниципальных  правовых  актов

Прионежского муниципального района.

3. Контроль  за  исполнением  возложить  на  начальника  отдела

экономики Администрации Прионежского муниципального района.

Глава Администрации
Прионежского муниципального района                       Г.Н. Шемет

Дело-1; отдел экономики-1; финансовое управление-1; аудит-1